
UCHWAŁA NR 447/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Drezdenku do realizacji projektu w ramach Priorytetu 6. Fundusze europejskie  na wsparcie 

obywateli,  działania 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2022 r., poz.1526) oraz §4 Uchwały Nr XXXVI/240/2023 Rady Powiatu Strzelecko - 
Drezdeneckiego  z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Strzelecko - Drezdeneckiego na lata 2023-2026  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Alicji Krajewskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drezdenku, do składania oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich czynności w zakresie 
realizacji projektu w ramach działania 6.9 Aktywna integracja społeczno-zawodowa, a w szczególności: 

a) do przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

b) do zawarcia umowy, 

c) do realizacji postanowień umowy, 

d) do finansowego rozliczania umowy projektu, 

e) do wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczeniu projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Drezdenku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F175E515-7EBF-4F03-8ED8-F1E1151B0A28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 447/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T15:28:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




